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RECEITAS l DESPESAS

ORCANENTARIA TR j ! ongawsatgnia ) .

Receitas de Contribuigdes 126.380,72 |  Previdencia Social §2.294,57

Receitas de Contribuigoes 187.037,65 - — -

- — —— subtotal oramentiriz 32,004, 57

subtotal orqamentériz 193.418,37 3
EXTRA-DRCANENTARTA
(ONTRAPARTIDA { A — —
EMPENHADA E A PAGAR - RPPSHC 58.114, 65 swbtotzl extra-or¢amentéria 6,00
ssbtotal contrapartida 58.114,65 | TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS
EXTRA-DRCANENTARIA ‘ subtotal transferéncias concedidas 0,00
subtotal extra-orcamentiria 0,00 ' gALDgg ATUALS ¥és atuzl
. ANC

TRANSFERZNCIAS RECEZIDAS i BR e Gt 15.771-6 (FUNDD PREVIDENCIARI 169.238,43

— - subtotal 1%9.238, 8

subtota] transferéncias recebidas 0,00 - _ E—

\ subtota] saldes atuais 259.238,6

SALDOS ANTERIORES Exerc anterior
TOTAL RECEITAS 153300 | TOTAL DESPESAS 351.533,02

30 de Novembro de 2013.
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: 5 : SALDO ANTERIOR ENT SALBO AT
e ] _SALDO : NOVIRENT) SALBO ATUA
0 TIT0L0 CONTAGTL DEvEDQE | (REDOR | DaITS aéoITo | JEVEA'SEJIA 3 CREDOR
SISTENA FIRANCELD
1 ATIVD FINANCEIRO
- DISPONEVEL
nem - 3ARC0s
[ ) A fate o 15.721- (FUND0 PREVIDENCIARID) - REPSHC
. : et
;?1 EXECHCHD ORCARATIAA | | MWANIT [ MINR | 89.038,48 |
RECEITA ORCANENTARTA
e 1) DESPESA ORGANENTARIA ' I Nl s
| [ | 24.179,%2 | | M.17997 |
SALDOS TOTAIS 0,90 | 0,00 | 317.598,29 | 37.5%8,28 | 23341837 | 193.418,37
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TITULO CONTARIL

CREDITO |

SALDD ATwaL
DEvEDG: | (RE00S

SISTEMA DRCANENTARIO
EXECUCAD DRCANENTARIA
RECEITA ORCANENTARIA
AECEITA ARRECADADA
DESPESA ORCANENTARTA
(RECITOS ADICIONAIS
CREDITOS SUPLEMENTARES
CREDTTOS ESPECIAIS ANUAIS
REDUCHES DRCANENTARIAS
DESPESA EMPENHADA
DESPESA REALI2ADA

CONTRAPARTIONS SINTETICAS
CREDITOS ADICIONALS

REOUCOES RCANENTARIAS
INPENMD DA DESPESA
EXECUCAD DRCANENTARIA

193.418,37 |

£.826,86 |
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%,00 |

{.748,11 |
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14.173,92 |
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| 222.000,00
$048,11 |
§2.294,57 |
1.109,92 |
116.826.36 |

1.743,11

| 82.2%4,57

38,45 |

o

SALDOS TOTALS

358.464,83 |

97.088,31 |  san.ags, 4
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